Casale predicto Sanctae Chr ist inae et quo f uerunt aedif icata propr i is sumpt ibus quondam Il lust r issim i ""^ ^  ' " " S " "PP' ' 
dizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA posici, appartenevano al feu-

et Reverendissimi dom ini f rat r is don loseph Gasch ol im Archiepiscopi Panorm i t ani , et  f r uct us annui datario. Nell'enfiteusi d e l i 691 

eorumdem fuerunt per eundem l l lust r issimum et Reverendissimum de Gasch dest inat i prò celebrat one si fa proib izione ai coloni di 

unius missae quot id ianae prò eius, eiusque suceessorum in perpetuum anima , et  prò utent i l ibus (sic), costru irli per proprio conto. 
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43)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA I^o stesso aveva compiu to la 

cordiazione del 1691! 

44) Queste mura, presenti nelFin-

cipit delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Kollo di Monreaìe pare 

circondassero u n grande par-

co d i caccia d i Ruggero. 

Le pa rti in grassetto sono 

nostre, per individu are le 

emergenze del ter r itotio e 

degli abitati. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

iocalibus prò servicio Ecclesiae, ut t o t u m hoc desum itur ex  inst rum ent o rogat o manu Not ar i i Ant on in i 

Fede Panormi die 14 Novembr is, lercia ind ict ione. 1 7 2 4 , et ob id pot ius huiusmodi concessionem fore 

ut i lem Mensae predictae non solum prò assecurat ione annui iur is census, verum et iam prò se l iberan

do a conciis annual ibus, et  reparat ionibus quibus de present i i nd igen i , et  de f u t u r o indigere possent 

pheuda sive t er r i t o r ia predicta et a per iculo remanendi inconducta, ac l iberare Mensam predictam 

Archiepiscopalem ab annui t at ibus salarii camper iorum prò annua custodia eorumdem, quam a salariis 

camper iorum et custodum tam tempore recol lect ionis f r um ent orum , quam tempore vindemiae desti-

nandorum anno quol ibet , et  par i t er prò se l iberando ab expensis annuis faciendis prò manutent ione Eco

n im i , et  al iarum personarum prò exact ione censuum annuorum tempor ibus [c. 4 5 8 v.j recollect ionis et 

vindemiae et , quod peius est , t ant a cum cura et d i l igent ia nunquam ex in t egro ex igi pot uerunt census, 

et ob id cogni t a ad evident iam ex par te eiusdem domini Archiepiscopi Panormitani stant ibus cessioni-

bus super hoc ler io (sic, sed rect ius loerio) detem pt is, conventum fu i t  huiusmodi oblat ionem acceptan-

dam esse, et ob id de com m uni consensu f u i t  electus expertus Isidorus Mazzola Camperius Maior